
令和４年 11月 1日 

同窓会理事 各位 

同窓会会長 茅野 美由紀 

令和４年度同窓会総会の開催について（報告） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、同窓会の活

動に多大なるご協力を賜り、誠にありがとうございます。  

さて、令和４年度同窓会総会につきまして、役員会で協議のうえ 10月末～11

月初旬に開催を予定しておりましたが、コロナ禍の現状を鑑み、中止させていただく

ことといたしました。 

今年は、新旧の先生をお呼びし、懇親会ができればと計画しておりましたが、今

回も実現できずとても残念です。 

まだまだ制約の多い今、在校生の皆さんの活躍を直接見る機会もなく、少し寂

しい状況が続いております。令和 4年 2月には、同窓生の小平奈緒さんの北京

オリンピック出場に伴う応援事業をいたしましたが、皆で集って応援することは叶い

ませんでした。 

総会での事業報告・計画（議案）、会計報告・予算(案)につきましては、この様

な状況下であることを考慮して、昨年同様資料の送付という形で理事の皆様にご

了承いただき、進めさせていただきたいと思います。これを令和４年度総会議案事

項とし、伊那西高校同窓会ホームページに公表いたします。  

ご質問、ご意見がある場合はお知らせください。理事の皆様には、ご迷惑をおか

けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

理事の皆様には、くれぐれもご自愛いただき、今後とも、同窓会活動にご理解とご

協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。来年こそは、会員の皆様と再

会できることを願っております。 

          敬具 

 

 



令和３年度（2021年）事業報告 

① 通常の行事（総会・役員会の開会） 

➢ 役員会、コロナ禍にて中止 

➢ 総会、コロナ禍にて中止 

② 同窓生 小平奈緒さんの北京オリンピック出場記念事業（R4.2月） 

➢ 応援用マフラータオル製作費 

➢ 応援用マフラータオル贈呈式（校長室） 

 

③ 部活動の遠征費用補助 

④ 学校の行事に参加 

➢ 入学式、卒業式（来賓出席なし） 

➢ 学校評議委員会（11/24）に出席 

 

 

 

 

令和４年度（2022年）事業計画 

① 通常の行事（総会・役員会の開会） 

➢ 役員会、６/18に開会、適宜予定 

➢ 総会、コロナ禍にて中止 

② 部活動の遠征費用補助 

③ 学校の行事に参加 

➢ 入学式、卒業式に出席予定 

➢ 学校評議委員会（年３回の予定） 

 

 

＊今後の新型コロナウイルス感染症の状況を踏まえて実施の可否を検討していく。  


